Решение №024/10/18.1-789/2020

«10» апреля  2020 года                                                                                   г.
Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на
нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка
заключения договоров в составе: (далее – Комиссия), рассмотрев  в
соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» (далее – Закон)  жалобу ЗАО «ВостокСибДорСтрой» на
действия организатора закупки – Регионального фонда капитального
ремонта многоквартирных домов на территории Красноярского края при
проведении электронного аукциона «оказание услуг и (или) выполнение
работ по оценке технического состояния многоквартирного дома,
разработке проектной документации на проведение капитального ремонта
общего имущества многоквартирных домов, в том числе на ремонт (замену,
модернизацию) лифтов, оказание услуг и (или) выполнение работ по
капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов»
ПСД+СМР_крыши, электрика, фундамент_Север_43 МКД (извещение
№201950000012000056)

РЕШИЛА:

оставить жалобу без рассмотрения.

Решение  может  быть  обжаловано  в суд или в арбитражный суд в  течение  трех  месяцев  со дня
его принятия.

Председатель Комиссии

Члены Комиссии